PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 371/2017

Assunto: Reparos na boca-de-lobo existente em frente ao nº 19 da Rua Geraldo Matias da Silva, no
Jardim Novo Amanhecer.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis visando à execução de

reparos na boca-de-lobo existente em frente ao nº 19 da Rua Geraldo Matias da Silva,

no Jardim Novo Amanhecer.

A presente solicitação visa, além dos reparos de manutenção, a troca da

tampa da citada boca-de-lobo, pois a referida rua está muito danificada por causa das

chuvas, causando transtorno aos usuários da via, inclusive dificuldade de locomoção ao

transporte coletivo.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 8 de março de 2017.

JUAREZ ARAÚJO
Vereador - PSD

Tramitado em Sessão
(   ) Aprovado
(   ) Rejeitado
(   ) Retirado